UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số:             /PGDĐT
V/v tham dự các diễn đàn giáo viên trực

tuyến trong năm học 2021-2022 dành cho
giáo viên tham gia giảng dạy sách tiếng

Anh Phonics-Smart (lần 3)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc
_____________________________________

Thủ Thừa, ngày         tháng  12  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường:
 TH Thị trấn Thủ Thừa; TH Long Thuận;

TH Mỹ Phú; TH Mỹ An; TH&THCS Tân Thành.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo có nhận Công văn số 4149/SGDĐT-GDMN-
GDTH ngày 17/12/2021 của Sở GD&ĐT V/v tham dự các diễn đàn giáo viên
trực tuyến trong năm học 2021-2022 dành cho giáo viên tham gia giảng dạy
sách tiếng Anh Phonics-Smart (lần 3)

(Đính kèm Công văn số 4149/SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 17/12/2021
của Sở GD&ĐT)

- Thời gian, nội dung, chương trình theo kế hoạch tổ chức diễn đàn trực
tuyến tháng 12/2021 dành cho giáo viên tham gia giảng dạy tiếng Anh sách
Phonics-Smart năm học 2021-2022.

- Kế hoạch tổ chức diễn đàn trực tuyến lần 3 vào lúc 14 giờ 00 đến 16 giờ
00 ngày 25/12/2021.

- Cách cài đặt phần mềm ZOOM MEETINGS.
(Đính kèm Công văn số 184 -LA/VPBOX-CV  ngày08/12/2021 của Công

ty  Cổ phần phát triển giáo dục Việt Nam VPBOX).
Lưu ý: Các trường lập danh sách CB, GV đăng ký tham gia diễn đàn gửi

về Phòng GD&ĐT (Bộ phận Tiểu học )theo địa chỉ email
phonggdth.thuthua@gmail.com trước ngày 21/12/2021.(Mẫu danh sách đính
kèm)

Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng, phó phòng;
- Lưu: VT,GDTH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

DANH SÁCH
Cán bộ quản lý và giáo viên tham gia diễn đàn tiếng Anh Phonics -

Smart lần 3 , Ngày 25/12/2021

S
T
T

Họ và tên Đơn vị Huyện Số
 diện thoại

Danh sách có….người

UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc
_____________________________________

Thủ Thừa, ngày    tháng 12 năm 2021

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-20T19:12:19+0700
	Long An
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T10:23:39+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T10:23:40+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T10:23:40+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!